

Advokatpartnerselskab Foldschack, Forchhammer, Dahlager & Barfod

Skindergade 23 4., 1159 København K

CVR-nr. 38 75 54 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Lulla Forchhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatpartnerselskab Foldschack, Forchhammer, Dahlager & Barfod Skindergade 23 4. 1159 København K
	Telefon: +45 33 44 55 66
	Telefax: +45 33 93 30 43
	CVR-nr.: 38 75 54 98
	Stiftet: 23. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Richard Charles Dahlager, Formand Knud Foldschack Line Barfod Lulla Forchhammer
Direktion	Lulla Forchhammer
Komplementar	F.F.B. og D. ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Danske Bank Mercur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.533.063 mod 11.099.311 sidste år. Det ordinære resultat udgør 0 kr. mod 262.789 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den aktuelle situation omkring Covid-19 har ledelsen vurderet, hvorvidt situationen må antages at kunne medføre økonomiske konsekvenser for regnskabsåret 2021. Det er ledelsens vurdering, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger væsentlige forhold, som skønnes at medføre økonomiske konsekvenser for selskabet for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	9.533.063	11.099.311
1 Personaleomkostninger	-9.471.004	-10.646.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.353	-54.353
Driftsresultat	7.706	398.244
Andre finansielle indtægter	177.360	0
Øvrige finansielle omkostninger	-185.066	-135.455
Årets resultat	0	262.789
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	262.789
Disponeret i alt	0	262.789

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Indretning af lejede lokaler	22.646	76.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.646</u>	<u>76.999</u>
3 Deposita	387.405	387.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.405</u>	<u>387.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>410.051</u>	<u>464.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.509.722	3.641.115
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.465.796	2.037.399
Andre tilgodehavender	929.470	613.625
Periodeafgrænsningsposter	218.821	212.198
Tilgodehavender i alt	<u>8.123.809</u>	<u>6.504.337</u>
Likvide beholdninger	<u>12.120</u>	<u>3.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.135.929</u>	<u>6.507.350</u>
Aktiver i alt	<u>8.545.980</u>	<u>6.971.689</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	501.000	501.000
Overført resultat	745.419	745.419
Egenkapital i alt	<u>1.246.419</u>	<u>1.246.419</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	<u>556.681</u>	<u>96.747</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.681</u>	<u>96.747</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.897.045	3.050.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.746	85.375
Anden gæld	<u>4.732.089</u>	<u>2.492.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.742.880</u>	<u>5.628.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.299.561</u>	<u>5.725.270</u>
Passiver i alt	<u>8.545.980</u>	<u>6.971.689</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	501.000	482.630	983.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.789	262.789
Egenkapital 1. januar 2020	501.000	745.419	1.246.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0
	501.000	745.419	1.246.419

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.911.451	10.074.398
Pensioner	478.336	477.134
Andre omkostninger til social sikring	81.217	95.182
	9.471.004	10.646.714
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	14
2. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	271.164	271.764
Kostpris 31. december 2020	271.164	271.764
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-194.165	-140.412
Årets afskrivninger	-54.353	-54.353
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-248.518	-194.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.646	76.999
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	387.340	387.278
Tilgang i årets løb	65	62
Kostpris 31. december 2020	387.405	387.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	387.405	387.340
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	556.681	96.747
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	556.681	96.747
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	556.681	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.897 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.510

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser og lejeaftaler:

Der foreligger leasingforpligtelser på biler med restløbetid på 21 måneder med en ydelse på t.kr. 7, svarende til en samlet leasingforpligtelse på t.kr. 147.

Der er indgået huslejeaftaler, hvoraf en af lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31.12.2021. De samlede huslejeforpligtelser udgør t.kr. 850 i restløbetiden.